
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

03.01.2025 № 2-адм  

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27 

октября 2005 года № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не 

являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями 

государственной гражданской службы Смоленской области», постановлением 

Правительства Смоленской области от 26.11.2025  № 719 «Об утверждении Порядка 

предоставления бюджетам муниципальных округов Смоленской области из 

областного бюджета субвенции на осуществление органами местного 

самоуправления муниципальных округов Смоленской области государственных 

полномочий по первичному воинскому учету» 

 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 03.01.2025  

№ 2-адм «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции 

постановления Администрации муниципального образования «Починковский 



2 

 

муниципальный округ» Смоленской области от 19.12.2025 № 258-адм) следующие 

изменения:  

1) в Перечне наименований должностей работников, исполняющих 

обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области (приложение № 1) 

- позицию:  

Инспектор по воинскому учету  11 842 

изложить в следующей редакции: 

Специалист по воинскому учету  12 742 

2) абзац шестой пункта 3 приложения № 2 «Система оплаты и 

стимулирования труда работников, исполняющих обязанности по техническому 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области» изложить в 

следующей редакции: 

 «- премии по результатам работы специалисту по воинскому учету - в размере 

тринадцати целых пяти десятых должностного оклада». 

2. Подпункты 1, 2 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с 1 

января 2026 года.   

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                         А.В. Голуб 

 


	1
	2

